СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА - ТОЛСТОГО»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark12]РЕШЕНИЕ

«30» октября 2020 г.                                                                                                         № 18

[bookmark: bookmark15][bookmark: bookmark14]«О возмещении расходов, связанных
с осуществлением полномочий депутата
В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Льва-Толстого»», в целях возмещения расходов, связанных с осуществлением полномочий депутата, Сельская Дума сельского поселения «Село Льва-Толстого»
РЕШИЛА:
1. Установить, что расходы на осуществление полномочий депутата возмещаются в следующих размерах:
     - заместителю главы сельского поселения - 5000 рублей;
- секретарю Сельской Думы - 2000 рублей.
1. Установить с 01 октября 2020 года, оплату расходов за счёт средств бюджета муниципального образования сельского поселения «Село Льва-Толстого», предусмотренных на содержание представительного органа.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение   «Село Льва-Толстого»                                    В.Д. Евтишенков